CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 05/2018

                                   Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal. Solicitando a

restauração e ampliação do bueiro da estrada da Varginha, próximo a Igrejinha. Porque em dias

de chuva não conseguindo drenar a água o trecho fica alagado impedindo a passagem de

veículos, como automóveis e motos  e pedestres. Os transeuntes precisam ficar aguardando a

vazão da água, pois se torna perigozo a passagem.

Câmara Municipal de Califórnia, 23 de fevereiro de 2018.

Vilmar Rodrigues da Silva

Vereador

                                                                   Apresentada em ______/______/________

    Encaminhada  através do Ofício nº __________

Em ________/__________/________________